

Znak sprawy: OAZ.OWH-MD.2113.3.2023

Radom, 13.04.2023 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Telemechanika rozdzielni 110 kV w elektrowni Koronowo” - znak sprawy: OAZ.OWH-MD.2113.3.2023

Pytanie 1:

Czy referencje mają dotyczyć tylko i wyłącznie zabezpieczeń SIPROTEC 5, czy jakichś zabezpieczeń SIPROTEC, czy każdego (różnych producentów) zabezpieczeń pól i linii 110kV oraz czy musi być w referencjach lub protokółach odbioru zapisany typ zabezpieczenia ?

Odpowiedź 1:

Referencje powinny dotyczyć ogólnie zabezpieczeń platformy SIPROTEC 5 bez wskazywania w referencjach konkretnych typów zabezpieczeń oraz nazw wykonanych pól.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę legitymującego się spełnieniem warunków określonych w pkt. 13.5.1 oraz pkt. 13.5.2 SWZ łącznie tj. takiego, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu, modernizacji i rozruchu zabezpieczeń typu SIPROTEC 5 na rozdzielni lub elektrowni o napięciu min. 110 kV (w systemie zaprojektuj i wybuduj)“

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Wykonawcę, który legitymuje się spełnieniem łącznie warunków z pkt. 13.5.1 oraz pkt. 13.5.2 SWZ udziału w postępowaniu.

Pytanie 3:

Czy w związku z udzieleniem odpowiedzi na zaistniałe wątpliwościami i koniecznością uzyskania ofert producentów materiałów, jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert o tydzień?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 4:

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia podał termin zakończenia przyjmowania ofert: 20.04.2023 r. do godz.: 11:00, natomiast na platformie oraz w zapytaniu przesłanym drogą mailową jako termin przyjął 2023-04-21 11:00:00, który termin jest terminem składania ofert?

Odpowiedź 4:

Obowiązujący jest termin składania ofert 21.04.2023 r. godz. 11:00.

Pytanie 5:

Zawracamy się prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wykazania spełnienia warunków pkt. 13.5.1 oraz 13.5.2. SWZ z obecnie wymaganych trzech lat do lat pięciu, z uwagi na możliwość przygotowania dokumentacji potwierdzającej wiedzę i doświadczenie obejmującej na obecną chwilę wnioskowany zakres czasowy.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu wykazania spełnienia warunków pkt.13.5.1. oraz 13.5.2 SWZ z wymaganych trzech lat do pięciu lat.

Specjalista ds. Zakupów

Centrala
Enea Nowa Energia sp. z o.o.
Kaszubska 2
26-603 Radom
Kamil Maja

Kierownik Wydziału Zakupów

Donata Lisiecka

Kierownik Biura Koronowo

Maciej Domżański

www.enea.pl/pli/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384843168

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 52648100 PLN